
00000000t2 
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION N* 97.1.1,1. (183 e 74 
DR. ALBERTO CHIRIBOGA ACOSTA 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO y 

de la escritura píblica de aunento de capital y reforma de 
estatutos de la compañía DENTAL BARROS BADENT CIA. LTDA, otorgada 
sata «el Norario Quínto del cantón Quito el 17 de enero de 1997 
juatenente «on la solicitud para su aprobación: 

QUE se han presentado a este Despacho tres pateras de // 

QUE el Departanento Jurídico de Conpañías y de Valores, 
nodiante Memorando N* DJCV,97,697 de 7 de abril de 1997, ha 
emitido informe favorable pare su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asigaadas nuedianteo 
_. Resolución N* ADM,97066 de 3 de uarzo de 1997; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO,- APROBAR el aumento de capital y la reforas 
de estatutos de la compañía DENTAL BARROS BADENT CIA, LTDA, 
en los términos constantes de la referida escritura; y, disponer 
que un extracto de la escritura se publique, por una vez, en 
uno de los poribdicos de mayor circulación en Quito. 

ARTICULO SEGUNDO, -— DISPONER que los Notarios Quínto y Vigésimo 
Noveno ¿sl cantón Quito tomen nota al margen de las matrices 
de la escritura pública que se aprueba y la de constítución, 
en su orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten 
en las copias las razones respectivas, 

ARTICULO TERCERO. DISPONER que el Regiatrador Mercantil del 
cantón Quítos inscriba la escritura y esta Resolución; toma 
nota de tal inscripción al margen de la constitución, y siente 

- en las copían les rasones del cumplimiento de lo dispuesto en 
este artículo. 

COMUNIQUESE,.- DADA y fíruada en Quito, 

- 8 ABR 1997 / 
    

A , Lar torno esla inscrita la prgp 

¿or andil romo 2,8 
: Lo E . . . : , 
ET, OR o wa do dis 

MC/ CHY ps “ A o Po Hot ica decontorm,Jad 
: Pro E y a / Po Cr bae te 

o : de o CN 
- Y , . . o AS O] 

/ - - ON A o : e Hi . . AE 

E : e a 
o .. CU A 2 MAD de 195 

De juli Curs ias AL     
 


